РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 19.01.2017                                                                                         № 26
О внесении изменений в приложение к решению

Совета   народных  депутатов муниципального

образования  Сарыевское  от 27.02.2015  № 240

«О пенсионном   обеспечении      муниципальных

служащих,    лиц,   замещающих муниципальные

 должности  в     муниципальном     образовании

Сарыевское          Вязниковского              района»

         В соответствии   с  законом Владимирской области от 28.08.2004 № 135-ОЗ  «О государственной гражданской службе Владимирской области», статьей 23 Устава муниципального образования Сарыевское  Вязниковского района    Совет народных депутатов  муниципального образования Сарыевское            р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Вязниковского района от 27.02.2015 № 240 «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности в   муниципальном образовании Сарыевское Вязниковского района»   следующие изменения:

               1.1 в пункте 4 слова «за вычетом фиксированной выплаты к страховой пенсии (с учетом повышения фиксированной выплаты к страховой пенсии) по старости (инвалидности), установленной  в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых пенсиях» (далее – Федеральный закон «О страховых пенсиях»).» - исключить;
            1.2 в пункте 4.1 слова « за вычетом фиксированной выплаты к страховой пенсии (с учетом повышения фиксированной выплаты к страховой пенсии) по старости (инвалидности), установленной в соответствии с Федеральным законом «О страховых пенсиях»- исключить;
             1.3 пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Пенсия за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности в муниципальном образовании Сарыевское Вязниковского района, назначается при наличии общего стажа трудовой деятельности не менее 15 лет в размере 2,3 денежного вознаграждения по замещаемой муниципальной должности.».
         2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года и подлежит официальному  опубликованию.

Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов                              А.И.Крылов